
Appendix 1 - Long Form Disclosure Model 
 
 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
AUGMENTEV XR   (amoxicillin/clavulanate potassium) Extended Release 
Tablets ,TM 

 
This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please 
refer to each product's FDA-approved label and indication for further information. 
The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the 
public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party 
publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about 
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you 
information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each 
product are included. 

 
      
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 

Marketed Product      
AUGMENTIN XR TAB SR 12HR GLAXO SMITHKLINE 00029-6096-48 28 EA $87.71 $3.13 

      
Other Products      

AMOX/K CLAV CHW 200MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-7401-28 20 EA $36.19 $1.81 
AMOX/K CLAV CHW 200MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0753-20 20 EA $37.20 $1.86 
AMOX/K CLAV CHW 200MG SANDOZ 00781-1619-66 20 EA $36.17 $1.81 
AMOX/K CLAV CHW 400MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-7402-28 20 EA $68.95 $3.45 
AMOX/K CLAV CHW 400MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0754-20 20 EA $70.88 $3.54 
AMOX/K CLAV CHW 400MG SANDOZ 00781-1643-66 20 EA $68.93 $3.45 
AMOX/K CLAV TAB 500MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-7403-42 20 EA $75.70 $3.79 
AMOX/K CLAV TAB 500MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-1002-02 100 EA $367.10 $3.67 
AMOX/K CLAV TAB 500MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0713-20 20 EA $75.69 $3.78 
AMOX/K CLAV TAB 500MG SANDOZ 00781-1831-20 20 EA $75.69 $3.78 
AMOX/K CLAV TAB 500MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-2274-34 20 EA $75.69 $3.78 
AMOX/K CLAV TAB 875MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-7404-42 20 EA $101.05 $5.05 
AMOX/K CLAV TAB 875MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-1001-01 100 EA $490.00 $4.90 
AMOX/K CLAV TAB 875MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0509-01 100 EA $501.00 $5.01 
AMOX/K CLAV TAB 875MG SANDOZ 00781-1852-20 20 EA $101.03 $5.05 
AMOX/K CLAV TAB 875MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-2275-34 20 EA $101.03 $5.05 
AMOXICILLIN CAP 250MG AMERICAN HEALTH PACKAGING 62584-0237-01 100 EA $26.29 $0.26 
AMOXICILLIN CAP 250MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0654-01 100 EA $24.97 $0.25 
AMOXICILLIN CAP 250MG SANDOZ 00781-2020-01 100 EA $24.89 $0.25 
AMOXICILLIN CAP 250MG STADA PHARMACEUTICALS, INC. 55370-0884-07 100 EA $24.94 $0.25 
AMOXICILLIN CAP 250MG STADA PHARMACEUTICALS, INC. 67253-0140-10 100 EA $24.94 $0.25 
AMOXICILLIN CAP 250MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3107-01 100 EA $25.00 $0.25 
AMOXICILLIN CAP 250MG UDL 51079-0600-20 100 EA $26.10 $0.26 
AMOXICILLIN CAP 500MG AMERICAN HEALTH PACKAGING 62584-0238-01 100 EA $49.09 $0.49 
AMOXICILLIN CAP 500MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-7414-70 500 EA $184.55 $0.37 
AMOXICILLIN CAP 500MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0655-01 100 EA $43.41 $0.43 
AMOXICILLIN CAP 500MG SANDOZ 00781-2613-01 100 EA $43.41 $0.43 
AMOXICILLIN CAP 500MG STADA PHARMACEUTICALS, INC. 55370-0885-07 100 EA $58.75 $0.59 
AMOXICILLIN CAP 500MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3109-53 50 EA $23.35 $0.47 
AMOXICILLIN CAP 500MG UDL 51079-0601-20 100 EA $49.00 $0.49 
AMOXICILLIN CHW 125MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0514-01 100 EA $24.65 $0.25 
AMOXICILLIN CHW 125MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-2267-01 100 EA $22.50 $0.23 
AMOXICILLIN CHW 125MG WARRICK PHARMACEUTICALS 59930-1573-02 100 EA $11.00 $0.11 
AMOXICILLIN CHW 125MG WARRICK PHARMACEUTICALS 59930-1573-03 500 EA $52.25 $0.10 
AMOXICILLIN CHW 200MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0760-20 20 EA $8.93 $0.45 
AMOXICILLIN CHW 250MG PUREPAC 00228-2640-25 250 EA $57.00 $0.23 
AMOXICILLIN CHW 250MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0515-01 100 EA $45.00 $0.45 

      



 

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 
AMOXICILLIN CHW 250MG STADA PHARMACEUTICALS, INC. 55370-0892-07 100 EA $22.90 $0.23 

AMOXICILLIN CHW 250MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-2268-01 100 EA $45.00 $0.45 

AMOXICILLIN CHW 250MG WARRICK PHARMACEUTICALS 59930-1611-01 60 EA $13.75 $0.23 

AMOXICILLIN CHW 400MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-7416-60 100 EA $54.55 $0.55 

AMOXICILLIN CHW 400MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0761-01 100 EA $54.56 $0.55 

AMOXICILLIN SUS 250/5ML IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-7418-21 100 EA $6.10 $0.06 

AMOXICILLIN TAB 500 RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0762-20 20 EA $11.70 $0.58 

AMOXICILLIN TAB 500 TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-2263-01 100 EA $49.81 $0.50 

AMOXICILLIN TAB 875MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-7411-60 100 EA $87.25 $0.87 

AMOXICILLIN TAB 875MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0763-01 100 EA $87.16 $0.87 

AMOXICILLIN TAB 875MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-2264-01 100 EA $87.21 $0.87 

AMOXIL CAP 500MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6007-30 100 EA $40.40 $0.40 

AMOXIL CHW 200MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6044-12 20 EA $10.15 $0.51 

AMOXIL CHW 400MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6045-12 20 EA $12.40 $0.62 

AMOXIL TAB 500MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6046-20 100 EA $55.35 $0.55 

AMOXIL TAB 875MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6047-20 100 EA $96.90 $0.97 

AMPICILLIN CAP 250MG SANDOZ 00781-2144-01 100 EA $23.46 $0.23 

AMPICILLIN CAP 250MG STADA PHARMACEUTICALS, INC. 55370-0880-07 100 EA $21.11 $0.21 

AMPICILLIN CAP 250MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5145-01 100 EA $23.46 $0.23 

AMPICILLIN CAP 500MG SANDOZ 00781-2145-01 100 EA $39.88 $0.40 

AMPICILLIN CAP 500MG STADA PHARMACEUTICALS, INC. 55370-0881-07 100 EA $35.89 $0.36 

AMPICILLIN CAP 500MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5146-01 100 EA $39.88 $0.40 

AUGMENTIN CHW 125MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6073-47 30 EA $47.26 $1.58 

AUGMENTIN CHW 200MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6071-12 20 EA $45.73 $2.29 

AUGMENTIN CHW 250MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6074-47 30 EA $90.15 $3.00 

AUGMENTIN CHW 400MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6072-12 20 EA $87.15 $4.36 

AUGMENTIN TAB 250MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6075-31 100 EA $333.20 $3.33 

AUGMENTIN TAB 500MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6080-31 100 EA $490.33 $4.90 

AUGMENTIN TAB 875MG GLAXO SMITHKLINE 00029-6086-21 100 EA $654.49 $6.54 

PRINCIPEN CAP 250MG SANDOZ 00003-0122-50 100 EA $23.46 $0.23 

PRINCIPEN CAP 500MG SANDOZ 00003-0134-50 100 EA $39.88 $0.40 

TRIMOX CAP 250MG SANDOZ 00003-0101-50 100 EA $24.89 $0.25 

TRIMOX CAP 500MG SANDOZ 00003-0109-55 100 EA $43.41 $0.43 
 
 

First DataBank is the source of this information. 

[date] 


